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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet inkl. mva. Prisene er gyldige fra 1.9.2016 frem til ny prisliste 
foreligger, Nyhetene vil være tilgjengelig fra 4. november. 
 

 

 

Messespesial 
 

Tønsberg lørdag 1. oktober: 

Klikk på bildet, eller gå til : http://www.tunsbergwhiskyfestival.no/ 

 

Nærbø lørdag 22. oktober 

 

Klikk på bildet, eller gå til : http://www.whiskyklubben.no/whisky-fagmesse-xx/ 

Daracha har stand, og vi holder også en masterclass på begge. I denne utgaven av Siorsan har vi 

samlet en del av nyhetene du får presentert på messene  

http://www.tunsbergwhiskyfestival.no/
http://www.whiskyklubben.no/whisky-fagmesse-xx/
http://www.daracha.no/siorsan
http://www.tunsbergwhiskyfestival.no/
http://www.whiskyklubben.no/whisky-fagmesse-xx/
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Hibernia Distillers 
 
For whiskynerdene kan denne produsenten 
skape mange sikkert artige diskusjoner om det 
er en IB eller en OB. De har et helt klart fokus 
på modningsprosessen, og velger ut fatene 
veldig nøye, og har sitt eget modningslager i 
West Cork på sørvestkysten av Irland. Selve 
destillasjonen får de utført på et 
samarbeidende destilleri.  
 
 
 

Hyde No. 1 10 YO Single Malt Irish 
Whiskey Sherry cask finish 
 
Destillert i en kobber pot-still. Modnet i first-fill "flamecharred" 200 liters ex-bourbon i 10 år på 
sydvestkysten av Irland. Avslutningsmodning i knapt ett år i ex-Oloroso sherryfat 
 
Farge: Lys gylden mahogny 

Nese: "Herlig fersken og krem, vanilje, litt vaniljesaus, byggmalt mykhet, med sitrus, søt honning, 

karamell, vanilje, sjokolade, appelsin, sitron, banan, og fylt med krydder 

Smak: Utrolig jevn men også kompleks, kremet men også fruktig med hint av karamell og manuka-

honning, aprikos, plommer, og en silkeaktig malt tekstur. 

Ettersmak: Rik, krydret og eikete. Henger i munnen med en lang rik avslutning. 

 
Pris: 825,00,  varenr.  
6242501, 70 cl, 46 % 
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Hyde No. 3 6 YO The Aras Cask Single Grain Irish Whiskey 
 
Destillert i en kobber trippel kolonne-still. Modnet i first-fill 
"flamecharred" 200 liters ex-bourbon (Jack Daniels) i 6 år 
på sydvestkysten av Irland. 
 
Farge: Gyllen 

Nese: Kanel og nellik med saftig søt karamellsmak. Kompleks og 

krydret med søte hint av amerikansk bourbon. 

Smak: Robuste Single grain krydder med et snev av knust sort 

pepper som går over til en smak av smørvanilje og forkullet eik 

Ettersmak: Lang og tilfredsstillende, ender opp med en 

silkeaktig kombinasjon av eik og bygg.. 

 

                                                             
Pris: 695,00,  varenr.  6233801, 70 cl, 46,0 % 

 
Hyde No. 4 Single Malt 
Irish Whiskey Rum 
cask finish 
 

Destillert i en kobber pot-still. 

Modnet i ex-bourbon i 6 år på 

sydvestkysten av Irland. 

Avslutningslagring i ex-rom fat fra 

Karibia. Fatene var tidligere brukt til mørk rom. 

Farge: Gyllen 

Nese: Fantastisk samspill mellom toffee, krydder, kanel og sultanas, 

med en rik bakgrunn av rom. 

Smak: En godt avrundet glatt irsk Single Malt med hint av søt rom og 

et hint av banan, lime, ingefær og krydder. 

Ettersmak: Et skred av rom og sultanas med vaniljesmøroverflate. 

Pris: 740,00, varenr.  6230701, 70 cl, 46 % 

 
Flaskebildet her viser No 2 som kommer senere. No 4 er 6 yo. 
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Hyde No. 5 6 YO The Aras Cask Single Grain Irish Whiskey Burgundy Finish 

 
Destillert i en kobber trippel kolonne-still. Modnet i 

"flamecharred" ex-bourbon i 6 år på sydvestkysten av 

Irland. Avslutningslagring i "toasted" ex-Burgunder 

fransk rødvinsfat. 

Farge: Gyllen 

Nese: Krydret, med hint av røde bær, vanilje og ristet 

eik. 

Smak: Kremet, blir nøttete i ganen, hint av søt 

vaniljesaus, epleskall, røde bær og 

appelsinblomsthonning. 

Ettersmak: Lang avslutning med plommesyltetøy og 

allehånde. 

Pris: 740,00, varenr.  6227001, 70 cl, 55 % 
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En ny og en gjenoppstått fra Amrut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amrut Raj Igala 

 
Raj Igala - King of Eagles, er lagret i ex-bourbon fat 

. 

Farge: Kobber 

Nese: Kremet fersken med en bølge av appelsin-muskmelon og 

karamellmousse. 

Smak: Først fruktig og en miks av søtt og salt med litt sitrus som 

heller mot appelsin. Litt fet og tyktflytende . Så en blanding av 

fersken og honning i en perfekt miks. Til slutt litt sort pepper.. 

Ettersmak: Lang, herlig søt finish, så tørr og litt røyk. 

Pris: 640,00, varenr.  6367401, 70 cl, 40 % 
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Amrut Single Malt Whisky Intermediate Sherry 

Denne har vi hatt 2 ganger tidligere, Nå er en ny 
batch klar, så den har gjenoppstått  
 
Ikke kaldfiltrert, ikke tilsatt farge. Har vært lagret først 

på virgin/bourbon casks, mellomlagret på spanske 

Oloroso sherry butts, før avslutning på bourbon fat. 

Farge: Dyp gyllen 

Nese: Litt sherry. Kirsebær, bringebær, appelsin, roser. 

Smak: Sitrus, krydder, aromatisk, appelsinmarmelade. 

Pris: 1 090,00, varenr.  9589001, 70 cl, 57,1 % 
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3 helt nye fra franske Warenghem  

 
ARMORIK Maitre de Chai 2015, Limited 
edition, 7 yo #3348-3349 
 
Fjorårets utgave av Maitre de Chai, eller kjellermesterens 
utvalgte. Det er lenge siden den første kom, 2014-utgaven, 
men det blir ikke så lenge til 2016-utgaven kommer. Den 
tappes i løpet av et par måneder. 
 
7 år gammel Armorik, med de 5 siste årene i ex-Oloroso. 
Totalt kun 1800 flasker av 2015-utgaven kom fra de 2 fatene. 
 
Farge: Rav 

Nese: Veldig intens og kraftig. Fin kompleksitet balanserer 

mellom eik, moden frukt, krydder og et medisinsk preg 

Smak: En eksplosjon av smaker. Volum, varme og rundhet. 

Vanilje, så karamellisert og ristetd frukt. 

Ettersmak: Veldig lang avslutning med antydninger av sherry 

og litt torvrøyk, mer enn i andre Armoriker. Svært elegant. 

 
Pris: 998,00,  varenr.  6225201, 70 cl, 46 % 
  



 
September 2016-09 P messe 
 

Daracha Siorsan – september 2016 messe Side 8 
 

ARMORIK Millésime 2002, 2015 Edition, 13 years 
old #3260 
 
En 13 år gammel Armorik, hvor 9 av de 13 har vært i ex-Oloroso butt nr. 

3260. Fatet ga fra seg 739 flasker. 

Farge: Gylden med antydninger av rav 

Nese: Kraftig og kompleks. Intense 

fruktige smaker; mango, sitrus ... Fin 

eikeduft , nellik og vanilje. 

Smak: Fet, myk og intens. Honning, 

vanilje og flyktige treaktige aromaer. 

Ettersmak: Elegant, fruktig og krydret 

                                                             
Pris: 1 275,00,  varenr.  6207901, 70 cl, 
55,5 % 

 
 
 
 
 
ARMORIK Dervenn 
 

Limited edition, 1500 fl. Har lagt 4 år 

på nye fat av Bretonsk eik 

Farge: Kobber 

Nese: Intens og kompleks. Fin balanse 

mellom læraktig aroma (og nellik) og 

frukt (fersken og sitron) 

Smak: Rikdommen fra nesen er tilbake i ganen. Det livlige og 

fruktige angrepet etterfølges av en fin rundhet og et suverent 

volum. Skinn? blandet med vanilje og kanel 

Ettersmak: Fyldig og krydret. Nå avsløres den røykfylte siden av 

Dervenn. Veldig lang. 

                                                              
Pris: 970,00,  varenr.  6080901, 70 cl, 46 % 
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Nytt fra BenRiach 
2 helt nye fra BenRiach kommer, samt at vi får inn påfyll av 

tidligere lanserte. 

 
 
 

BenRiach 17 YO Pedro Ximenez Finish 
 
Nykommeren erstatter BenRiach Pedro Ximenez Sherry Wood 
Finish (86010077) som vi gikk tom for i mai.  
 
Modnet i tradisjonell stil i amerikanske ex-bourbonfat, deretter i 
ex-Pedro Ximenez sherryfat fra bodegaene i Jerez de la Frontera i 
Andalucía, Sør-Spania. I siste modningsperiode kom mange 
interessante egenskaper som er spesifikke for Pedro Ximenez cask 
 
Farge: Skinnende polert mahogni 

Nese: Kremet krydder, sjokolade og sukkerbelagte mandler flyter 

over søte sultanas og mørk fruktkake. 

Smak: Mørk sjokolade og nykvernede kaffebønner med søte 

dadler og fersk fiken. Herlig, pepper, gammel eik og sigarboks, 

mer krydder i avslutningen. 

 
Pris: 1 150,00,  varenr.  6821401, 70 cl, 46 % 
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BenRiach 21 YO Tawny Port Finish 
 
Nykommeren erstatter BenRiach 15 YO Tawny Port 
Finish (86010255) som vi har noen få igjen av på lager.  
 
Modnet i tradisjonell stil i amerikansk bourbon fat, er 

denne whiskyen deretter avslutningsmodnet i gamle 

Tawny Port-fat, hentet fra Douro-regionen nord i 

Portugal. 

Farge: Rikt rav med kobberglød 

Nese: En perfekt balanse mellom friske tyttebær og 

varm hvitpepper utvikler seg til en kombinasjon av 

bringebærterte og kokte godteri. 

Smak: Deilig ristet eikekrydder og hint av appelsinskall 

utvikler seg til en livlig kontrast av rød villbærkompott 

og sure kirsebær, etterfulgt av en rik stuet 

byggkarakter. 

                                                             
Pris: 1 650,00,  varenr.  6821301, 70 cl, 46,0 % 
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Fire nyheter fra Vintage Malt sin augusttapping 
 
Coopers Choice Ledaig 2002 14 yo #0158 
 

Destillert feb 2002, lagret i 14 år på en ex-bourbon 

hogshead nr 0158. Tappet aug 2016 

Nese: Røyk og sjøvann. Aske, kull og tjære 

Smak: Sot og saltvann. Hint av sitrus. Søt torv og 

hint av frukt 

Ettersmak: Røyk og krydder. God lengde. 

Pris: 1 225,00, varenr.  6820901, 70 cl, 46 % 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Coopers Choice Miltonduff 2009 
6yo Port Finish #9304 Cask 
Strength 
 
Destillert nov 2009, lagret først på am. eik, så 

avsluttet i en ex-port pipe nr 9304. Tappet på 

fatstyrke aug 2016. 

Nese: Vin. Bringebær og solbær. Vanilje 

Smak: Rik og maltfull sødme. Mer frukt og 

krydder. Jordbær 

Ettersmak: Mer myk frukt. Tyggete og gir deg vann 

i munnen. 

Pris: 975,00, varenr.  6821201, 70 cl, 55 % 
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Coopers Choice Cambus 1991 24 
yo #79877 Cask Strength 
 
Destillert sept 91, single grain, lagret i 24 år i en 

ex-bourbon hogshead nr 7987. Tappet på 

fatstyrke i 2015. 

Nese: Massevis av vanilje, etterfulgt av grønt 

eple. Klyper med ingefærpulver. Bølger med 

grønn te, aprikoser. 

Smak: Hint av eple og vanilje. En fin sødme med 

gul fruktkompott. 

Ettersmak: Varme krydder blandet med frisk 

mynte. Ingefær kommer, stadig mer intens 

krydder. 

Pris: 1 600,00, varenr.  6821001, 70 cl, 51,5 % 
 

 

 

Coopers Choice Cameronbridge 
1995 21 yo #11198 
 
Destillert jan 95, single grain, lagret i 21 år i en 

ex-bourbon hogshead nr 11198. Tappet aug 

2016. 

Nese: Kokos og vanilje. Furu og lette frukter. 

Smak: Mer kokos og krydder. Epler, vanilje, 

melon og mer furu. 

Ettersmak: Medium lengde, sitron. 

Pris: 1 200,00, varenr.  6821101, 70 cl, 46 % 
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Togouchi 18 YO 
 
Ny variant av en japaner vi har hatt en stund, nå med endret styrke. 

Fremstilt av 60 % korn og 40 % maltet bygg, gjær og vann. Lagret 

underjordisk i en gammel jernbanetunnel 

Farge: Rav 

Nese: Delikat og elegant med noter av bitter sjokolade og søt vanilje. 

Deretter følger det friskt med krydder og sitrusfrukter. 

Smak: Bløt og behagelig. Vi finner noter av røk og peat, samt vanilje som 

blandes godt inn i disse. 

Pris: 1 400,00, varenr.  1818101, 70 cl, 43,8 % 
 

 

 

Adelphi's Liddesdale 21 
YO Islay (batch 10) 
 
Gamle ex-sherry fat fra Bunna vokser ikke på trær lenger. 

Liddesdale har ikke vi klart å levere nok av til Vinmonopolet, så 

nå ryker den ut av basisutvalget pga. for lite salg (det er jo 

nøyaktig samme salgskrav for å beholde plassen, for rimelige 

ølflasker og dyre whiskyflasker). Fra nyttår av blir det nok etter 

hvert færre butikker som har den, og prisen kommer til å øke 

igjen. Om batch 10 blir den siste batchen med kun Bunna-fat, 

vet vi ikke ennå. 

Her er brukt 4 ex-sherry hogshead av amerikansk eik. Alle 4 fat 

ble fylt med newmake 10. des. 1990. Tappet på flaske 15. sept. 

2016, 25 år og 9 mnd gammel 

Pris: 1 230,00, varenr.  372401, 70 cl, 46 % 
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Vi har også med oss en spesialtapping vi gjorde for Terminus whiskybar, de første tappingene 

eksklusivt for vår WIP-klubb, og masse annet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her har vi gjort oss klare til gjestene kommer inn dørene, i fjor i Tønsberg.  
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Siorsan-drinken 

Hyde’s Whiskey Thyme    

Glass: martini glass 

Ingredienser:  

1 tsp Orange Marmalade 

50 ml Hyde’s Whiskey 

12.5 ml Lime Juice 

10ml Homemade lemon thyme cordial 

Garnityr: lime and lemon thyme. 
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Andre varer 

 
Du finner masse «greier» til whiskyen 
din på websidene våre. 
 
For mer info og bestilling, send epost til 
salg@daracha.no 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Glencairns «The official whisky glass» 
Vi kan levere Glencairn sine whiskyglass udekorert og dekorert med 
din logo eller annet. I større kvantum gjør Glencairn jobben, 
småserier kan vi få utført i Norge. Og skal du ha deg et ekte 
BenRiach-glass å nyte din BenRiach-tapping fra, så har vi det også. 
Og også fra flere av våre øvrige produsenter. Det går helt fint å 
vaske glassene i oppvaskmaskin av nyere type, også de som 
Glencairn har dekorert med logo. 
 

Ta kontakt med oss på salg@daracha.no om du vil ha mer info om, eller tilbud på 
glass.  

 
Oppdaterte priser finner du til en hver tid på våre nettsider, http://www.daracha.no 

Lag deg en bruker for å få tilgang, eller benytt brukernavn Daracha med 
passord singlemalt.  
 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 

http://www.fuchs-gastro.de/index.php?id=29
mailto:salg@daracha.no
mailto:salg@daracha.no
http://www.daracha.no/

